
DELÅRSRAPPORT

Andra kvartalet 2008

(1 april – 30 juni)

Rapportdatum: 21 augusti 2008

SAMMANFATTNING AV PERIODEN

- Omsättningen under kvartalet uppgick till 148 KSEK (7 KSEK) med ett resultat om -716,5 KSEK (-77 KSEK).
- Rörelseresultatet uppgick till -741 KSEK (-78 KSEK).
- Resultatet före skatt uppgick till - 716,5 KSEK (-77 KSEK).
- Resultatet per aktie (genomsnittligt antal aktier) var -0,09 SEK/aktie (-0,03 SEK/aktie).
- Tele2s system uppgraderades för att även hantera mobilt videobloggande och lyftes upp från underkategorin "Studio" till en full Tele2-tjänst (foto.tele2.se).
- Implementeringen åt Telenors "Mobilstart" fortskred och aktiverades för Flashcastprojektet med bland annat foto/videouppladdning åt tidningarna AutoMotorSport och Café.
- Årsstämman, som avhölls den 25 april, beslutade i enlighet med de förslag styrelsen lagt fram inför årsstämman, vilket bland annat innebar att Adam Söderqvist, Robert Ejermark, Michael Kaplan och Luca Di Stefano skulle utgöra bolagets styrelse. Vidare beslutade stämman att överföra årets resultat i ny räkning.

VÄSENTLIGA HÄNDELSER EFTER PERIODENS UTGÅNG

- Mobispine AB (publ) har offentliggjort ett bud på samtliga aktier i MyScoop International AB (publ). Budet värderar MyScoop International AB (publ) till 3,4 MSEK. Acceptttiden löper mellan den 16 september och den 7 oktober 2008. MyScoops styrelse avser att lämna sin rekommendation avseende budet under augusti månad 2008.

VERKSAMHETEN

Under kvartalet har huvudsakligt fokus varit:

- Leverans och uppgraderingar till Tele2, Telenor samt hantering av Agrias "Djurstjärnorna".
- Nykundsbearbetning i syfte att bygga upp en större volym av kundprospekt.
- Vidareutveckling av MyScoop-plattformen samt ny design på MyScoop-sidorna.

Processen från avtal till implementation till lansering och större grad av användande har tidigare bedömts ligga på 3-6 månader men visat sig ligga på 9-12 månader, ibland längre. En av anledningarna är att en testlansering oftast sker mot en mer begränsad målgrupp och utfallet av detta till stor del avgör marknadsstrategi för tjänsten hos våra kunder. Testlanseringarna har gått mycket bra och givit mer än väl godkänt utfall. Fördelen är att det ökar chanserna till större marknadskampanjer kring våra tjänster, något som behövs för att skapa massanvändande. Nackdelen är att det tar längre tid från avtal tills dess att de större intäkterna från användningslicenser kommer.

MyScoops intäkter baseras på de intäkter som kommer från installation av nya system, de fasta intäkter som erhålls månadsvis, av licensintäkter från aktiva användare samt från de transaktioner som skapas av användarna. I dagsläget kommer den största delen av intäkterna från de professionella tjänsterna och till viss del från de rullande månadsintäkterna. Implementeringarna syftar till att få en större användning av systemen bland våra kunders medlemmar/abonnenter.

De kvartalsmässiga intäkterna kommer med stor sannolikhet att fluktuera stort fram tills dess att de månatliga intäkterna samt licens- och transaktionsintäkterna utgör merparten av MyScoops intäkter. Intäkterna från professionella tjänster är avhängig tecknade nya avtal och utökade befintliga avtal och hänger väl ihop med den säljkapacitet som MyScoop har idag.

FÖRSÄLJNING OCH RESULTAT

Periodens nettoomsättning uppgick till 148 KSEK (7 KSEK). Periodens resultat uppgick till -716,5 KSEK (-77 KSEK).

REDOVISNINGSPRINCIPER

Denna rapport har upprättats enligt årsredovisningslagen (1995:1554) och Bokföringsnämndens allmänna råd. Redovisningsprinciperna är oförändrade i jämförelse med tidigare rapport.

I koncernredovisningen ingår dotterföretag där moderbolaget direkt eller indirekt innehar mer än 50 % av rösterna, eller på annat sätt har ett betydande inflytande.

Förvärvade bolag inkluderas i koncernredovisningen med belopp avseende tiden efter förvärvet.

Moderbolaget

Moderbolagets nettoomsättning uppgick under rapportperioden till 148 KSEK (7 KSEK). Resultat före skatt uppgick till -725 KSEK (-78 KSEK). Moderbolagets egna kapital uppgick per rapportperioden till 2 924 KSEK (303 KSEK) och likvida medel till 1 867 KSEK (45 KSEK).

GRANSKNING

Denna rapport har inte varit föremål för granskning av bolagets revisorer.

KOMMANDE RAPPORTTILLFÄLLEN

MyScoop lämnar kommande ekonomiska rapporter enligt följande:

Delårsrapport för tredje kvartalet 2008

25 oktober 2008

YTTERLIGARE INFORMATION

För eventuella frågor angående denna rapport respektive information i övrigt, vänligen kontakta Johan Rosenlind, VD, johan@myscoop.com, 08-519 70 101.

Årsta, den 21 augusti 2008

MYSKOOP INTERNATIONAL AB (PUBL)

Styrelsen

Resultaträkning

Belopp i KSEK (koncernen)	2008-01-01 2008-06-30	2008-04-01 2008-06-30	2007-01-01 2007-06-30	2007-04-01 2007-06-30	2007-01-01 -2007-12-31
Nettoomsättning	683,5	147,6	11,2	6,9	266,8
<i>Summa intäkter</i>	683,5	147,6	11,2	6,9	266,8
Personalkostnader	-1 053,4	-516,3	-1,8	0,0	-508,7
Övriga externa kostnader	-583,5	-347,5	-111,9	-71,9	-381,5
Avskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-48,8	-24,5	-26,1	-13,1	-68,3
<i>Summa kostnader</i>	-1 685,7	-888,3	-139,8	-85,0	-958,5
Rörelseresultat (EBIT)	-1 002,2	-740,7	-128,6	-78,1	-691,7
Resultat från finansiella poster	22,5	24,2	0,4	1,1	-3,7
Resultat	-979,7	-716,5	-128,2	-77,0	-695,4

Balansräkning

Belopp i KSEK (koncernen)	2008-06-30	2007-06-30	2007-12-31
TILLGÅNGAR			
Tecknat men ej inbetalat kapital	-	-	1 112,4
Immateriella anläggningstillgångar	291,6	294,5	332,1
Materiella anläggningstillgångar	75,5	22,9	63,5
Kortfristiga fordringar	845,1	27,5	135,4
Kassa och bank	1 882,3	45,1	3 267,9
Summa tillgångar	3 094,5	390,0	4 911,3
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital	2 894,6	303,5	3 912,5
Långfristiga skulder	-	86,5	86,5
Kortfristiga skulder	199,9	0,0	912,3
Summa eget kapital och skulder	3 094,5	390,0	4 911,3

Kassaflödesanalys

Belopp i KSEK (koncernen)	2008-01-01 -2008-06-30	2008-04-01 2008-06-30	2007-01-01 -2007-12-31
DEN LÖPANDE VERKSAMHETEN			
Resultat efter finansiella poster	-979,7	-716,5	-695,4
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet, m.m.	48,8	24,5	68,3
Betald skatt	-	-	-15,0
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändring av rörelsekapital	-930,9	-692,0	-642,1
Ökning / minskning av rörelsefordringar	-640,7	-7,3	-83,2
Ökning / minskning av rörelseskulder	-712,4	-211,3	837,5
Kassaflöde från den löpande verksamheten	-2 284,0	-910,6	112,2
INVESTERINGSVERKSAMHETEN			
Förvärv av immateriella anläggningstillgångar	-	-	-272,2
Förvärv av materiella anläggningstillgångar	-20,3	-13,9	-45,4
Kassaflöde från investeringsverksamheten	-20,3	-13,9	-317,6
FINANSIERINGSVERKSAMHETEN			
Amortering av lån	-86,5	-	-
Nyemission	1 005,2	-38,1	3 422,2
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	918,7	-38,1	3 422,2
Periodens kassaflöde	-1 385,6	-962,6	3 216,8
Likvida medel vid periodens början	3 267,9	2 844,9	51,1
Likvida medel vid periodens slut	1 882,3	1 882,3	3 267,9

Nyckeltal

Koncernens nyckeltal	2008-01-01 -2008-06-30	2008-04-01 -2008-06-30	2007-01-01 -2007-12-31
Rörelsemarginal (%)	Neg.	Neg.	Neg.
Vinstmarginal (%)	Neg.	Neg.	Neg.
Eget kapital (KSEK)	2 894,6	2 894,6	3 912,5
Balansomslutning (KSEK)	3 094,5	3 094,5	4 911,3
Räntebärande skulder (KSEK)	-	-	86,5
Soliditet (%)	93,5	93,5	79,7
Kassaflöde efter investeringar (KSEK)	-2 304,3	-924,5	-205,4
Likvida medel vid periodens slut (KSEK)	1 882,3	1 882,3	3 267,9
Antal anställda	2	2	2
Antal aktier, vid periodens utgång	8 465 495	8 465 495	7 943 805
Antal aktier, genomsnittligt antal	8 074 228	8 204 650	2 069 285
Resultat per aktie (SEK), genomsnittligt antal aktier	-0,12	-0,09	-0,34